
 1 

                                                                    
 
                                                                                 Uchwała Nr XII/99/2015 
                                                                                 Rady Gminy Brzeziny 
                                                                                 z dnia 30.11.2015r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XI/83/15 Rady Gminy Br zeziny Nr XI/83/15 z dnia 
28.10.2015r. w sprawie zmiany bud żetu Gminy Brzeziny na 2015r. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 2015r. poz.1515), art. 212,214,217,235,236  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r.,poz.885) 
Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
§ 1 

1. W § 1 Uchwały Nr XI/83/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 28 października 
2015r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Brzeziny na 2015r. dodaje się ust. 11 
w brzmieniu: 

11.§ 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 
‘’Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty, zgodnie z zawartą umową, 
z tytułu udzielonych poręczeń w kwocie 6.320,00 zł.” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/99/2015 Brzeziny z d nia 30.11.2015r. 
 
Uchwałą  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Nr 23/1309/2015 z dnia  
17 listopada 2015r. Kolegium stwierdziło, ze uchwała Nr XI/83/15 Rady Gminy 
Brzeziny w sprawie zmiany budżetu Gminy Brzeziny została podjęta z naruszeniem 
prawa, albowiem w załączniku Nr 2 „Wydatki” dokonano zmniejszenia planu 
wydatków w dziale 757 Obsługa długu publicznego rozdz.75704 Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego w § 8020 Wpłaty z tytułu gwarancji i poręczeń o kwotę 12.638,00 zł do 
kwoty 6.320,00 zł, nie dokonując jednocześnie zmiany zapisu w § 6 normatywnej 
uchwały. 
Wskazany błąd eliminuje się treścią niniejszej uchwały. 


